EXPLICIVNT CANONES SCI CALCHEDONENSIS CONCILII

|| Bonifatius presbyter sanctæ ecclesiæ Romanæ statui et subscripti
et ceteri episcopi diuersarum prouinciarum uel ciuitatum subscripterunt. ||

INCIPIT ACTIO SEXTA DECIMA

1 Consulatu domni nostri Marciani pp augusti et qui fuerit nuntiatus quinto Kalendas Nouembres in Calchedona

50

Φ^a [= RBN, V inde a 28], A, D inde a 28, Φ^r [= C (usque ad 29 nun-), Y, D² usque ad 27]

d. 27. m. ADNOTATIONES RVSTICI 24 cont(uli) d vi K1 April ind. xiii CDD² 27 post actionem de beato Mart. a. 565 Theodoreto ista iacet in codice Acumitensium, id est cum præfatione hac: octaua actio Calched CD^{mrg}D²

VERSIO ANTIQVA 2 ex — manere Φ^r dedicata [dicata BN] sunt monasteria consilio eporum maneant perpetuo [perpetua N] Φ^aA 3 ea om. Φ^aY 4 habitacula sacerdotalia R sententiis Φ^a sententiae A 6 ordinationem BN differre Φ^a 8 sanctæ om. Φ^a 10 inexcuribilis BN 12 yconomum Φ^a eoconomum CD² 14 yconomos Φ^a 16 yconomum Φ^a 17 ut om. A aut R 18 eius om. Φ^aA 19 derogatio Φ^a delegatio A diuine N 22 pueras BN aut¹ om. Φ^aA 23 conibentes D² conibentes CY cohibentes Φ^aA 25 EXPLICIVNT — CONCILII Φ^rD^{mrg} EXPLICIVNT CANONES CONCILII CALCHEDONENSIS Φ^a EXPLICIVNT CANONES CONCILII CALCHEDONENSIS ACTIO QVINTA DECIMA A [post 27] 26. 27 AΦ^rD^{mrg} om. Φ^a 28 INCIPIT — SEXTA DECIMA C INCIPIT EIVSDEM CONCILII AUDITIO XVI [xvma V] Φ^a INCIPIT EIVSDEM ACTIO SEXTA DECIMA A om. D INCIPIT ACTIO SEXTA DECIMA EADEMQUE ULTIMA EIVSDEM VENERANDÆ SYNODI Y 29 martiniani BNcorr post nun- (in fine paginæ) deficit C 30 nouembribus RAD

3 seruari A 9 cælebrare C 10 præparat Y 11 correctioni A 15 tractarunt Y 16 et om. A Y 18 et¹ om. CD² 23 decadent A 27 uel ciuitatum om. Y 28 quiuto om. DV, superscr. D; quinto falsum esse constat, cf. uol. 1 p. 445, 3

secundum iussionem || diuinissimi || et piissimi || domni nostri Marciani ppi
augusti || congregatis in sanctissima ecclesia sanctæ martyris Euphemiae
|| magnificentissimo || et gloriosissimo magistro || militum || ex consule || et ||
patricio Anatolio
et || magnificentissimo || et gloriosissimo præfecto sacrorum prætoriorum Palladio 5
et || magnificentissimo || et gloriosissimo magistro sacrorum officiorum Vin-
comalo,
 1—3 congregatis etiam et Pascasio et Lucensio reuerentissimis episcopis et
Bonifatio reuerentissimo presbytero habentibus locum sanctissimi archi-
episcopi senioris Romæ Leonis 10
 4 et Anatolio reuerentissimo || archiepiscopo || magni nominis Constantinopolis
 5 et Maximo reuerentissimo episcopo Antiochiæ Syriæ
 6 et Iuuenali reuerentissimo episcopo Hierosolimorum
 7 et Quintillo reuerentissimo episcopo Heracliæ Macedoniae habente locum
Anastasii reuerentissimi Thessalonicensis episcopi 15
 8 et Thalassio reuerentissimo episcopo Cæsareæ Cappadociæ
 9 et Stephano reuerentissimo episcopo Ephesi
 10 et Luciano reuerentissimo episcopo Byzæ habente locum || deo amicissimi ||
Cyriaci episcopi Heracliæ Thraciae
 11 et Eusebio reuerentissimo episcopo Ancyrae Galatiæ 20
 12 et Diogene reuerentissimo episcopo Cyzici
 13 et Petro reuerentissimo episcopo Corinthi
 14 et Florentio reuerentissimo episcopo Sardeorum
 15 et Eunomio reuerentissimo episcopo Nicomediæ
 16 et Anastasio reuerentissimo episcopo Nicaeæ 25
 17 et Iuliano reuerentissimo episcopo Coensi habente locum sedis apostolicæ
senioris Romæ
 18 et Eleutherio reuerentissimo episcopo Calchedonensium
 19 et Basilio reuerentissimo episcopo Seleuciæ Isauriæ
 20 et Meletio reuerentissimo episcopo Larissæ habente locum reuerentissimi 30
episcopi Domni Apamiæ Syriæ
 21 et Amphilochio reuerentissimo episcopo Sidæ
 22 et Theodoro reuerentissimo episcopo Tarsi
 23 et Cyro reuerentissimo episcopo Anazarbi
 24 et Constantino reuerentissimo episcopo Bostrorum Arabiæ 35
 25 et Photio reuerentissimo episcopo Tyri

Φ^a [= RBNV], Φ^c [= AD], Y

VERSIO ANTIQVA 1 sacratissimi Φ^a 1/2 domni — augusti om. Φ^aA 3 magnifico Φ^a
milite Φ^a et² om. Φ^a 5 magnifico Φ^a præteriorum BN præteriorum R 6 magni-
fico Φ^a 11 ἐπό Φ^a, corr. D 13 iuuenale Φ^a 14 reuerentissimo om. Φ^a heracleæ Φ^a
habenti Φ^a habentis A 15 ἐπι thessalonicensis V 16 talasio siue thalasio Φ^aA Y cæsariæ Φ^a
18 habentis Φ^a habentes A dō amicissimi Y reūi Dcorr om. Φ^aC 19 heracleæ Φ^aD 20 galaceæ N
galicie B 22/23 Corinthi — episcopo om. V 24 nicomidiæ D nidomidiæ R 26 habenti Φ^a
habentis A sedis] secundum N 30 melitio Φ^a meliptongo Dmg habenti BA 32/33 Sidæ —
episcopo om. V

1 Marciani om. Y 2 ecclesia om. D euphimiæ A 3 et ex A 5 om. D, corr. Dmg
5/6 præfecto — gloriosissimo om. A 5 præfectorum Y 6 officiorum] præteriorum A 6/7 uin-
cemalo A 8 lucentio D 9 reuerentissimo om. A 15 thessalonicensium Φ^c 22 corinthii
[i. e. corinthu] Y 25 om. Φ^c 30 Larissæ om. A 32 pisidiæ A 34 cyrro D

- 26 et Theodoro reuerentissimo episcopo || Damasci
 27 et Stephano reuerentissimo episcopo || Hierapoleos
 28 et Iba reuerentissimo episcopo Edessæ
 29 et Symeone reuerentissimo episcopo Amidæ
 30 et Epiphanio reuerentissimo episcopo agente locum reuerentissimi episcopi 5
 Olympii Constantiæ
 31 et Iohanne reuerentissimo episcopo Sebastiæ
 32 et Seleuco reuerentissimo episcopo Amasiæ
 33 et Constantino reuerentissimo episcopo Melitinæ
 34 et Patricio reuerentissimo episcopo Tyanorum 10
 35 et Petro reuerentissimo episcopo Gangrorum
 36 et Calogero reuerentissimo episcopo || Claudiopolis ||
 37 et Apragmonio reuerentissimo episcopo || Tii ||
 38 et Atarbio reuerentissimo episcopo Trapezuntis [et] || habente || locum reu- 15
 erentissimi episcopi Dorothei Neocæsariæ
 39 et Photino archidiacono agente locum Theoctisti reuerentissimi episcopi
 Pisinuntis
 40 et Romano reuerentissimo episcopo Myrorum
 41 et Critoniano reuerentissimo episcopo Afrodisiadis || Cariæ ||
 42 et Nunechio reuerentissimo episcopo Laodiciæ Phrygiæ 20
 43 et Mariniano reuerentissimo episcopo Synnadorum
 44 et Onesiphoro reuerentissimo episcopo Iconii
 45 et || Pergamio || reuerentissimo episcopo Antiochiæ Pisidiæ
 46 et Epiphanio reuerentissimo episcopo Pergæ
 47 et Attico reuerentissimo episcopo Nicopolis || ueteris || Epiri 25
 48 et Martyrio reuerentissimo episcopo Gortynæ
 49 et Luca reuerentissimo episcopo Dyrrachii
 50 et Vigilantio reuerentissimo episcopo Larissæ Thessaliæ
 51 et Francione reuerentissimo episcopo Philippopolis
 52 et Sebastiano reuerentissimo episcopo Beroæ 30
 53 et Basilio reuerentissimo episcopo Traianopolis
 54 et Tryphone reuerentissimo episcopo Chii
 55 et Theoctisto reuerentissimo episcopo || Beryæ ||
 56 et Gerontio reuerentissimo episcopo Seleuciæ Syriæ

Φ^a [= R, B (*usque ad* 34 episcopo), NV], **Φ^c** [= AD], Y

VERSIO ANTIQVA 1/2 Damasci — episcopo *om.* Φ^a 3 edissæ Φ^a edesæ DY 4 symonei Φ^a
 5 pyphanio B phiphanio D agenti N agentem A habenti D 6 olympiae Φ^aA olympihi D
 7 sabastiæ B 8 amansiæ BN 9 constantio BNV militanæ R meletinæ Φ^cY 11 gan-
 gorum R gangreorum Φ^c 12 claudianopolis Φ^a 13 potii Φ^a cii D 14 trapezontis Φ^aA
 et Φ^cY *om.* Φ^a habentis A habenti D agentis Φ^a 16 agenti RVD agentem A episcopi *om.* B
 19 Cariæ *om.* Φ^a 20 laodociae DY laudiciae Φ^a 21 mariano RD 22 onesifero R honesifero D
 honesipro A 23 pergamo Φ^aY 25 ueteris *om.* Φ^a 26 cortynæ Φ^a gortenæ D gorgine Y
 27 tyrracii RV 28 post 22 coll. Φ^cY 28 et tessalie Φ^a 29 philippopolis Φ^aA philippopolus D
 30. 31 *om.* V 31 hic *om.* R, sed habet post p. 101, 8 uobis traianopolis RBN Φ^c. 32 trifono BN
 trypl.oniano A, cf. *infra ad* 30 33 bersæ Φ^aA 34 geruntio Φ^a post epō (in fine paginae)
 def. B

6 constantinæ A 9 episcopo *om.* D 13 apragmone AY 15 ineoccessarie Y 16 photio Φ^c
 23 Antiochiæ *om.* A 20. 30 episcopo *om.* D 30 sebastio A, cf. *supra ad* 32 34 isauriae D

57 || et Eusebio reuerentissimo presbytero obtinente locum Macarii reuerentissimi episcopi Laodiceæ Syriæ ||

58 et Eusebio reuerentissimo episcopo Dorylæi

et reliquo sancto et uniuersali concilio quod secundum sanctionem || diuinissimi || et piissimi domni nostri in Calchedonensium ciuitate collectum est, 5
et residentibus omnibus ante || cancellos sancti altaris ||

2 PASCASINVS ET LVCENSIVS REVVI EPI || VICARI || SEDIS APOSTOLICAE DD: Si imperat magnificientia uestra, habemus quædam referre uobis.

3 GLORIOSISSIMI IVDICES DD: Quod uultis, edicite.

4 PASCASINVS || DO AMICISSIMVS || EPS || ET LVCENSIVS SCISSIMVS EPS VICARI SEDIS 10 APOSTOLICAE DD ||: Domini totius orbis pro catholica et orthodoxa fide || decertantes, || per quam et augetur eorum et lucet imperium, sancire dignati sunt quatenus unam fidem teneant omnes ecclesiæ pro bono pacis. maior autem eorum tranquillitati cura est in quibus post hæc prouidere dignati sunt ne qua rursus intentio inter dei sacerdotes aut schisma aut aliquod nascatur scandalum. hesterna enim die post- 15 quam potestas uestra surrexit et humilitas nostra uestra secuta est, quædam gesta facta dicuntur, quæ nos et præter canones ecclesiasticos et disciplinam || æstima- mus || effecta. poscimus ergo ut uestra magnificientia relegi hæc præcipiat, ut omnis fraternitas inspiciat utrum iusta an iniusta sint || ea || quæ gesta sunt.

5 QVA VOCE GRAECE INTERPRETATA PER BERONIANVM || DEVOTVM || SECRETARIVM || DIVINI || 20 CONSISTORII GLORIOSISSIMI IVDICES DD: Si qua gesta post nostrum discessum || facta || sunt, || relegantur. ||

6 ET ANTEQVAM RELEGERENTVR AETIVS ARCHIDIAČ SCAE ECCLESIAE CONSTANTINOPOLIS D: Confitendum est quia || formam ea quæ de fide sunt, || congruam suscepérunt; con- suetudo autem est in synodis, postquam || ea quæ sunt omnium præcipua, fuerint || 25 definita, et alia quædam necessaria exerceri atque formari. habuimus, hoc est Constantinopolitana sanctissima ecclesia || certa || quædam quæ agere || deberemus. rogauimus || domnos episcopos de Roma ut communicarent his gestis; refutauerunt dicentes non se talia suscepisse mandata. rettulimus et ad uestram magnificientiam et iussistis ut præsens sanctum concilium hoc ipsum inspiceret. || procedente || 30 uestra magnificientia sanctissimi episcopi qui hic sunt, tamquam de communi causa surgentes poposcerunt hæc fieri gesta. || et || adsunt hic neque in occulto gestum est, neque modo || furti || et sunt gesta consequenter atque canonice || facta ||.

7 GLORIOSISSIMI IVDICES DD: Gestæ confectæ sunt, relegantur.

Φ^a [= RNV], Φ^c [= AD], Y

VERSIO ANTIQVA 1. 2 om. Φ^a, corr. Dmg presbytero scripsi ep̄o YDmg 4 sacratissimi Φ^a

6 cancellos — altaris Y altaris [sci altaris Dcorr] cancellos Φ^aD cancellos altaris A 7 et uicarii Φ^a

10 reuerentissimus Φ^a scimus AD 10/11 et Lucensius — apostolicæ om. Φ^a [= Γ] 11 dixit Φ^a

curam gerentes Φ^a 17 traduntur N 17/18 exæstimamus RN existimamus V 19 ea om. Φ^a

20 que V berocianum N ud RN uir deuotum VA secretarium om. V sacri Φ^a 21 confecta

Φ^a, corr. Dmg 22 relegendur Φ^a 24 formam — sunt] ea quæ ad fidem pertinent formam Φ^a

25 ea — fuerint] integra fuerint omnia Φ^a 27 certa om. Φ^a 27/28 debenius rogamus Φ^a 30 conue-

niente Φ^a protegentem A 32 et om. Φ^a occultum N 33 furtim Φ^a facta om. Φ^a

1 acarri Y 2 laodociæ Y 4 reliqua scā A 5 dn A 6 sedentibus D omnibus om. Y

7. 10 pascasius Y 7 lucentius D 10 lucentius D 11 domni A urbis A 12 augeatur A

15 etenim D 17 ecclesiasticas A 18 poscemos A 23 et — relegendur om. Φ^c, corr. D

recenserentur Y recenseantur Dcorr constantinopolitanæ D 24 de fide] definita Φ^c 25 omnium

om. Φ^c, corr. D 26 exercere D firmari y habuimus nos D 29 non om. A 30 in hoc Φ^c

ipsam A 32 suggerentes A urgentes Dmg proposuerunt Y

ET OBLATA SCHEMA AB AETIO ARCHIDIACONO CONSTANTINOPOLITANO BERONICIANVS
|| VIR DEVOTVS SECRETARIUS || DIVINI CONSISTORII LEGIT